
1 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

ПРИКАЗ  
                                      
                    

                       р.п. Степное 

 
Об итогах муниципального конкурса фотографий  

и цифровых рисунков «Зимний этюд»  

среди обучающихся школ Советского муниципального района 

 

В соответствии с приказом № 05 от 13.01.2023 «О проведении 

муниципального конкурса фотографий и цифровых рисунков «Зимний этюд» среди 

обучающихся школ Советского муниципального района» и на основании плана 

работы МКУ «Информационно-методический отдел управления образования 

администрации Советского муниципального района», плана работы творческой 

группы профессионального развития учителей информатики и физики Советского 

муниципального района в период с 15  января по 05 февраля 2023 года проходил 

муниципальный конкурс фотографий и цифровых рисунков «Зимний этюд».  

Цель конкурса: вовлечение подрастающего поколения в созидательную, 

позитивную деятельность. 

На конкурс было представлено 148 работ из 7 общеобразовательных 

учреждений Советского района и 3 работы из Энгельсского района Саратовской 

области. 

На  основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты муниципального конкурса фотографий и цифровых 

рисунков «Зимний этюд» среди обучающихся школ Советского муниципального 

района (приложение).  

2. Руководителям общеобразовательных учреждений объявить благодарность 

педагогам, подготовивших победителей и призеров фотографий и цифровых 

рисунков «Зимний этюд» среди обучающихся школ Советского муниципального 

района.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника МКУ 

«Информационно-методический отдел». 

 

 

Начальник управления 

образования администрации 

Советского муниципального района 

  

 

Т.А. Овтина 
 

Приймак И.С. 

5-02-42 

от  10.02.2023 №  40   



 

 2 

Приложение к приказу  

управления образования  

                                                                                                    от  ____________ №  _____   
 

Итоги муниципального конкурса фотографий и цифровых рисунков 

«Зимний этюд» 
 

Номинация «Цифровой рисунок» 

 

№ Ф.И участника Образовательное 

учреждение 

Класс Возраст-

ная 

группа 

Ф.И.О. 

руководителя 

Статус 

 

Пейзаж 

 

1 Дикова Софья «Точка роста» МБОУ-

СОШ №1 р.п.Степное 

3а 7-10 Морозова 

Наталья 

Сергеевна 

Призёр 

2 Кашина Варвара «Точка роста» МБОУ-

СОШ №1 р.п.Степное 

3а 7-10 Морозова 

Наталья 

Сергеевна 

Призёр 

3 Гаврилов 

Данил 

«Точка роста» МБОУ-

СОШ №1 р.п.Степное 

3а 7-10 Морозова 

Наталья 

Сергеевна 

Участник 

4 Архипов 

Александр 

«Точка роста» МБОУ-

СОШ №1 р.п.Степное 

3а 7-10 Морозова 

Наталья 

Сергеевна 

Участник 

5 Абишева 

Лаура 

«Точка роста» МБОУ-

СОШ №1 р.п.Степное 

3а 7-10 Морозова 

Наталья 

Сергеевна 

Участник 

6 Григорьев 

Никита 

МБОУ «Лицей» 

р.п.Степное 

5а 7-10 Григорьева 

Ирина 

Сергеевна 

Победитель 

7 Конохович 

Вадим 

МБОУ-СОШ №1 

р.п.Степное 

4в 7-10 Карманова 

Елена 

Викторовна 

Призёр 

8 Станько Никита МБОУ «Лицей» 

р.п.Степное 

3б 7-10 Григорьева 

Ирина 

Сергеевна 

Участник 

9 Никифоров 

Роман 

МБОУ-СОШ №1 

р.п.Степное 

4в 7-10 Карманова 

Елена 

Викторовна 

Участник 

10 Колесенина 

Виктория 

МБОУ-СОШ №1 

р.п.Степное 

4в 7-10 Карманова 

Елена 

Викторовна 

Участник 

11 Хайрушева 

Регина 

МБОУ-СОШ №1 

р.п.Степное 

4в 7-10 Карманова 

Елена 

Викторовна 

Участник 

12 Федорович 

Никита 

МБОУ-СОШ №1 

р.п.Степное 

4в 7-10 Карманова 

Елена 

Викторовна 

Участник 

13 Чекмарёва 

Александра 

МБОУ-СОШ 

с.Мечётное 

2 7-10 Хохлова Лариса 

Викторовна 

Призёр 

14 Графова Софья МБОУ-СОШ №1 

р.п.Степное 

6б 11-13 Иванова Елена 

Валерьевна 

Призёр 



 

 3 

№ Ф.И участника Образовательное 

учреждение 

Класс Возраст-

ная 

группа 

Ф.И.О. 

руководителя 

Статус 

15 Айнахова 

Анель 

МБОУ-СОШ №1 

р.п.Степное 

6б 11-13 Иванова Елена 

Валерьевна 

Призёр 

16 Дмитриева 

Виктория  

МБОУ-СОШ №1 

р.п.Степное 

7б 11-13 Иванова Елена 

Валерьевна 

Победитель 

17 Атаева Дарья МБОУ-СОШ №1 

р.п.Степное 

6б 11-13 Иванова Елена 

Валерьевна 

Участник 

18 Вищеревич 

Мария 

МБОУ-СОШ №1 

р.п.Степное 

6б 11-13 Иванова Елена 

Валерьевна 

Участник 

19 Жаров Виктор МБОУ-СОШ №1 

р.п.Степное 

6б 11-13 Иванова Елена 

Валерьевна 

Участник 

20 Сариев 

Александр 

МБОУ-СОШ №1 

р.п.Степное 

6б 11-13 Иванова Елена 

Валерьевна 

Участник 

21 Бобкова Ксения МБОУ «Лицей» 

р.п.Степное 

5а 11-13 Григорьева 

Ирина 

Сергеевнаi 

Призёр 

22 Ежов Данил МБОУ «Лицей» 

р.п.Степное 

7а 11-13 Григорьева 

Ирина 

Сергеевна 

Участник 

23 Колотыркина 

Кристина, 

Едельскова 

Дарья 

МБОУ «Лицей» 

р.п.Степное 

5б 11-13 Григорьева 

Ирина 

Сергеевна 

Призёр 

24 Переверзев 

Дмитрий 

МБОУ «Лицей» 

р.п.Степное 

5б 11-13 Григорьева 

Ирина 

Сергеевна 

Участник 

25 Якимов Роман, 

Демченко Глеб 

МБОУ «Лицей» 

р.п.Степное 

6а 11-13 Григорьева 

Ирина 

Сергеевна 

Участник 

26 Скворцова 

Мария, 

Бредихина 

Софья   

МБОУ «Лицей» 

р.п.Степное 

6б 11-13 Григорьева 

Ирина 

Сергеевна 

Участник 

27 Кожемякина 

Ксения 

МБОУ «Лицей» 

р.п.Степное 

8б 14-17 Григорьева 

Ирина 

Сергеевна 

Участник 

28 Обидина Мария МБОУ «Лицей» 

р.п.Степное 

8б 14-17 Григорьева 

Ирина 

Сергеевна 

Участник 

29 Масогутова 

Анастасия 

филиал МБОУ – СОШ 

р.п. Пушкино 

Советского района 

Саратовской области в 

с. Новокривовка 

9 14-17 Михайлова 

Ольга 

Владимировна 

Участник 

30 Сахиб Кирилл МБОУ-СОШ №1 

р.п.Степное 

6б 14-17 Половникова 

Ольга 

Владимировна 

Участник 

 

Домашний любимец 

 

31 Бородина 

Кристина 

МБОУ-СОШ 

с.Мечётное 

3 7-10 Хохлова Лариса 

Викторовна 

Победитель 

32 Глазков Никита МБОУ-СОШ 

с.Мечётное 

4 7-10 Хохлова Лариса 

Викторовна 

Участник 



 

 4 

№ Ф.И участника Образовательное 

учреждение 

Класс Возраст-

ная 

группа 

Ф.И.О. 

руководителя 

Статус 

33 Глазкова 

Василиса 

МБОУ-СОШ 

с.Мечётное 

2 7-10 Кошаева Елена 

Валерьевна 

Участник 

34 Голубева Дарья МБОУ-СОШ 

с.Мечётное 

4 7-10 Хохлова Лариса 

Викторовна 

Участник 

35 Швачка Илья МБОУ-СОШ №1 р.п. 

Степное 

6а 11-13 Половникова 

Ольга 

Владимировна 

Участник 

36 Рамазанова 

Асель 

МБОУ-СОШ №1 

р.п.Степное 

6б 11-13 Иванова Елена 

Валерьевна 

Победитель 

37 Яковлев Максим МБОУ-СОШ р.п. 

Пушкино 

8б 14-17 Початкова 

Татьяна 

Дмитриевна   

Участник 

38 Моисеев 

Максим 

МБОУ-СОШ №1 

р.п.Степное 

6б 11-13 Иванова Елена 

Валерьевна 

Участник 

39 Недашковская 

Полина 

МБОУ-СОШ №1 

р.п.Степное 

6б 11-13 Иванова Елена 

Валерьевна 

Участник 

40 Тимофеева 

Полина 

МБОУ-СОШ №1 

р.п.Степное 

4в 7-10 Карманова 

Елена 

Викторовна 

Участник 

41 Митронин 

Леонид 

МБОУ-СОШ №1 

р.п.Степное 

4в 7-10 Карманова 

Елена 

Викторовна 

Участник 

42 Кинжигалиева 

Кира 

МБОУ-СОШ №1 

р.п.Степное 

4в 7-10 Карманова 

Елена 

Викторовна 

Участник 

43 Богатырев 

Сергей 

МБОУ-СОШ №1 

р.п.Степное 

4в 7-10 Карманова 

Елена 

Викторовна 

Участник 

 

Номинация «Фотография» 

 

№ Ф.И участника Образовательное 

учреждение 

Класс Возраст-

ная 

группа 

Ф.И.О.  

руководителя 

Статус 

 

Домашний любимец 

 

40 Кузьмичев 

Дмитрий  

МБОУ-СОШ р.п. 

Пушкино 

3 7-10 Певнева  Вера 

Владимировна 

Победитель 

41 Дзюкенова 

Зарина 

МАОУ-СОШ с.Золотая 

Степь 

4 7-10 Городничева 

Светлана 

Михайловна 

Участник 

42 Михайлова 

Дарья 

филиал МБОУ-СОШ 

рп. Пушкино в с. 

Новокривовка 

1 7-10 Борисова Нина 

Владимировна  

Победитель 

43 Щепанкова 

Оксана 

МБОУ-СОШ р.п. 

Пушкино 

3 7-10 Певнева  Вера 

Владимировна 

Участник 

44 Куанова Злата  МБОУ-СОШ р.п. 

Пушкино 

3 7-10 Певнева  Вера 

Владимировна 

Участник 

45 Иванов Кирилл  МБОУ-СОШ р.п. 

Пушкино 

1 7-10 Рящикова 

Екатерина 

Викторовна 

Победитель 



 

 5 

№ Ф.И участника Образовательное 

учреждение 

Класс Возраст-

ная 

группа 

Ф.И.О.  

руководителя 

Статус 

46 Габдуллин 

Даниал 

МАОУ-СОШ с.Золотая 

Степь 

4 7-10 Городничева 

Светлана 

Михайловна 

Призёр 

47 Александров 

Юрий 

МАОУ-СОШ с.Золотая 

Степь 

4 7-10 Городничева 

Светлана 

Михайловна 

Участник 

48 НиталиевУмар МБОУ-СОШ р.п. 

Советское 

1 7-10 Додонова Вера 

Алексеевна  

Призёр 

49 Бараев Тахир МБОУ-СОШ №1 

р.п.Степное 

3в 7-10 Агеева Вероника 

Геннадиевна 

Участник 

50 Димаев Эмиль  МБОУ-СОШ №1 

р.п.Степное 

3в 7-10 Агеева Вероника 

Геннадиевна 

Участник 

51 Маскаева 

Ксения 

МБОУ-СОШ р.п. 

Советское 

1 7-10 Додонова Вера 

Алексеевна  

Участник 

52 Габдуллина 

Адель 

МАОУ-СОШ с.Золотая 

Степь 

3 7-10 Дзюкенова 

Альфия 

Гавитовна 

Участник 

53 Лопакова Дарья  МБОУ-СОШ №1 

р.п.Степное 

3в 7-10 Агеева Вероника 

Геннадиевна 

Участник 

54 Ким Анастасия Филиал МБОУ-СОШ 

с.Мечётное Советского 

района Саратовской 

области в с.Любимово 

2 7-10 Король Галина 

Анатольевна 

Участник 

55 Бородина 

Кристина 

МБОУ-СОШ 

с.Мечётное 

3 7-10 Хохлова Лариса 

Викторовна 

Победитель 

56 Березина 

Анастасия  

МБОУ-СОШр.п. 

Советское 

2 7-10 Кордова Оксана 

Александровна 

Призёр 

57 Михайлова 

Дарья 

филиал МБОУ-СОШ 

р.п. Пушкино в с. 

Новокривовка 

1 7-10 Борисова Нина 

Владимировна  

Участник 

58 Платонова 

Дарья 

МБОУ-СОШ 

с.Мечётное 

4 7-10 Хохлова Лариса 

Викторовна 

Победитель 

59 Джарылгасов 

Мансур 

МБОУ-СОШ р.п. 

Советское 

6 11-13 Дроздова 

Наталья 

Алексеевна  

Призёр 

60 Андреева 

Виктория 

филиал МБОУ-СОШ 

р.п. Пушкино в с. 

Новокривовка 

5 11-13 Шонина Инна 

Владимировна 

Участник 

61 Андреева 

Вероника 

филиал МБОУ-СОШ 

р.п. Пушкино в с. 

Новокривовка 

5 11-13 Шонина Инна 

Владимировна 

Участник 

62 Швачка Илья МБОУ-СОШ №1 р.п. 

Степное  

6а 11-13 Половникова 

Ольга 

Владимировна 

Участник 

63 Головацкий 

Дмитрий  

МБОУ-СОШ №1 р.п. 

Степное  

6а 11-13 Половникова 

Ольга 

Владимировна 

Участник 

64 Аблизина Арина  МБОУ-СОШ №1 р.п. 

Степное  

6а 11-13 Половникова 

Ольга 

Владимировна 

Участник 

65 Минаева Алиса  МБОУ-СОШ №1 р.п. 

Степное  

6а 11-13 Половникова 

Ольга 

Владимировна 

Участник 



 

 6 

№ Ф.И участника Образовательное 

учреждение 

Класс Возраст-

ная 

группа 

Ф.И.О.  

руководителя 

Статус 

66 Цевелева 

Екатерина  

МБОУ-ООШ с. Розовое  5 11-13 Рахманкулов 

Рашид 

Рафаильевич 

Участник 

67 Григорьев 

Арсений 

МБОУ-СОШ №1 р.п. 

Степное  

5б 11-13 Половникова 

Ольга 

Владимировна 

Призёр 

68 Могимиаслкива

дж Мария  

Филиал МБОУ-СОШ с. 

Мечётноев с. Любимово 

5 11-13 Ким Лорита 

Павловна 

Участник 

69 Фёдорова 

Венера 

Филиал МБОУ-СОШ с. 

Мечётноев с. Любимово 

5 11-13 Ким Лорита 

Павловна 

Участник 

79 Дроздов Илья МБОУ-СОШ р.п. 

Советское 

6 11-13 Дроздова 

Наталья 

Алексеевна  

Участник 

80 Рамазанова 

Индира 

МБОУ-СОШ 

с.Мечётное 

5 11-13 Хохлова Лариса 

Викторовна 

Участник 

81 Нурмухамбед 

Ярослава 

филиал МБОУ-СОШ 

р.п. Пушкино в с. 

Новокривовка 

5 11-13 Шонина Инна 

Владимировна 

Участник 

82 Хайрушев 

Линар 

филиал МБОУ-СОШ 

р.п. Пушкино в с. 

Новокривовка 

5 11-13 Шонина Инна 

Владимировна 

Призёр 

83 Григорьев 

Арсений 

МБОУ-СОШ №1 р.п. 

Степное Советский 

район 

5б 11-13 Половникова 

Ольга 

Владимировна 

Участник 

84 Краснопольская 

Вероника  

МБОУ-СОШ р.п. 

Пушкино 

8б 14-17 Початкова 

Татьяна 

Дмитриевна   

Участник 

85 Бабин Виктор МБОУ-СОШ 

р.п.Советское 

10 14-17 Сламихина 

Елена 

Александровна 

Участник 

86 Маскаева 

Виктория 

МБОУ-СОШ 

р.п.Советское 

10 14-17 Сламихина 

Елена 

Александровна 

Участник 

87 Утехина Ксения МБОУ-СОШ 

с.Мечётное 

9 14-17 Платонова 

Валентина 

Анатольевна 

Призёр 

88 Колкомбаева 

Диана  

МБОУ-ООШ с. Розовое  8 14-17 Рахманкулов 

Рашид 

Рафаильевич 

Участник 

89 Страхова 

Надежда  

МБОУ-СОШ №1 р.п. 

Степное  

9б 14-

17 

Половникова 

Ольга 

Владимировна 

Призёр 

90 Бабин Виктор МБОУ-СОШ 

р.п.Советское 

10 14-17 Сламихина 

Елена 

Александровна 

Призёр 

 

Пейзаж 

 

91 Шляхетская 

Амина 

Филиал МБОУ-СОШ 

с.Мечётное Советского 

района Саратовской 

области в с.Любимово 

4 7-10 Алиева Наталья 

Владимировна 

Победитель 

92 Адаев Дамир Филиал МБОУ-СОШ 4 7-10 Бок Елена Участник 



 

 7 

№ Ф.И участника Образовательное 

учреждение 

Класс Возраст-

ная 

группа 

Ф.И.О.  

руководителя 

Статус 

с.Мечётное Советского 

района Саратовской 

области в с.Любимово 

Юрьевна 

93 Васильев 

Арсений  

МБОУ-СОШ р.п. 

Пушкино 

1 7-10 Рящикова 

Екатерина 

Викторовна 

Участник 

94 Березина 

Анастасия  

МБОУ-СОШ р.п. 

Советское 

2 7-10 Березина Ольга 

Вячеславовна 

Победитель 

95 Галиулин Артем  МБОУ-СОШр.п. 

Советское 

4 7-10 Кордова Оксана 

Александровна 

Участник 

96 Кармаева Алина МБОУ-СОШ р.п. 

Советское 

4 7-10 Райденко 

Алефтина 

Анатольевна 

Участник 

97 Богомолов Илья МБОУ-СОШ р.п. 

Советское 

1 7-10 Додонова Вера 

Алексеевна  

Победитель 

98 Морозова 

Василиса 

МАОУ-СОШ с.Золотая 

Степь 

3 7-10 Дзюкенова 

Альфия 

Гавитовна 

Победитель 

99 Осинскова 

Ксения 

МБОУ-СОШ р.п. 

Советское 

1 7-10 Додонова Вера 

Алексеевна  

Призёр 

100 Баньязов 

Даниил 

МБОУ-СОШ р.п. 

Советское 

1 7-10 Додонова Вера 

Алексеевна  

Призёр 

101 Абаимова 

Вероника 

МБОУ-СОШ р.п. 

Советское 

4 7-10 Райденко 

Алефтина 

Анатольевна 

Призёр 

102 Загородних 

Андрей  

МБОУ-СОШ №1 

р.п.Степное 

3в 7-10 Агеева Вероника 

Геннадиевна 

Призёр 

103 Иконникова 

Арина  

МБОУ-СОШ р.п. 

Пушкино 

1 7-10 Рящикова 

Екатерина 

Викторовна. 

Победитель 

104 Ким Анастасия Филиал МБОУ-СОШ 

с.Мечётное Советского 

района Саратовской 

области в с.Любимово 

2 7-10 Король Галина 

Анатольевна 

Призёр 

105 Акумгалиева 

Аделина 

МБОУ-СОШ р.п. 

Пушкино 

1 7-10 Рящикова 

Екатерина 

Викторовна 

Победитель 

106 Еремеев Даниил  МБОУ-СОШ р.п. 

Пушкино 

1 7-10 Рящикова 

Екатерина 

Викторовна. 

Призёр 

107 Кустова Ульяна МБОУ-СОШ р.п. 

Советское 

4 7-10 Райденко 

Алефтина 

Анатольевна 

Участник 

108 Ермоленко 

Виктория  

МБОУ-СОШ р.п. 

Пушкино 

1 7-10 Рящикова 

Екатерина 

Викторовна  

Участник 

109 Бек Юлия  МБОУ-СОШ р.п. 

Пушкино 

1 7-10 Рящикова 

Екатерина 

Викторовна 

Участник 

110 Дельманова 

Сабина 

МБОУ-СОШ р.п. 

Советское 

4 7-10 Райденко 

Алефтина 

Анатольевна 

Участник 

111 Спирин Артём  МБОУ-СОШ №1 3в 7-10 Агеева Вероника Участник 



 

 8 

№ Ф.И участника Образовательное 

учреждение 

Класс Возраст-

ная 

группа 

Ф.И.О.  

руководителя 

Статус 

р.п.Степное Геннадиевна 

112 Евдокимова 

Элина 

МБОУ-СОШ №1 

р.п.Степное 

3в 7-10 Агеева Вероника 

Геннадиевна 

Призёр 

113 Богомолов Илья МБОУ-СОШ р.п. 

Советское 

1 7-10 Додонова Вера 

Алексеевна  

Участник 

114 Димаев Эмиль  МБОУ-СОШ №1 

р.п.Степное 

3в 7-10 Агеева Вероника 

Геннадиевна 

Призёр 

115 Хильченко 

Денис  

МБОУ-СОШ р.п. 

Пушкино 

1 7-10 Рящикова 

Екатерина 

Викторовна 

Участник 

116 Акопян Артем  МБОУ-СОШ р.п. 

Советское 

4 7-10 Райденко 

Алефтина 

Анатольевна 

Участник 

117 Репина Полина МБОУ-СОШ р.п. 

Советское 

6 11-13 Дроздова 

Наталья 

Алексеевна  

Участник 

118 Алдабергенова 

Ляйсан 

филиал МБОУ – СОШ 

р.п. Пушкино 

Советского района 

Саратовской области в 

с. Новокривовка 

7 11-13 Михайлова 

Ольга 

Владимировна 

Призёр 

119 Артогалиева 

Нелли 

Амангельдыевна 

МБОУ-ООШ с. Розовое  7 11-13 Рахманкулов 

Рашид 

Рафаильевич 

Призёр 

120 Султанова 

Анита 

Арстановна 

МБОУ-ООШ с. Розовое  6 11-13 Рахманкулов 

Рашид 

Рафаильевич 

Победитель 

121 Иконникова 

Вероника  

МБОУ-СОШ р.п. 

Пушкино 

5 11-13 Шульгина 

Наталья  

Евгеньевна   

Участник 

122 Кущ Кирилл МБОУ «Лицей» 

р.п.Степное 

7б 11-13 Григорьева 

Ирина Сергеевна 

Участник 

123 Мезенцева 

Оксана 

МБОУ «Лицей» 

р.п.Степное 

6б 11-13 Григорьева 

Ирина Сергеевна 

Участник 

124 Сергеева 

Анастасия 

МБОУ-СОШ №1 р.п. 

Степное  

6А 11-13 Половникова 

Ольга 

Владимировна 

Участник 

125 Шонина 

Вероника  

МБОУ-СОШ р.п. 

Пушкино 

5 11-13 Шульгина 

Наталья  

Евгеньевна   

Призёр 

126 Каширин Егор МБОУ-СОШ №1 р.п. 

Степное  

6а 11-13 Половникова 

Ольга 

Владимировна 

Участник 

127 Ткачева Ксения  МБОУ-СОШ р.п. 

Пушкино 

5 11-13 Шульгина 

Наталья  

Евгеньевна   

Участник 

128 Григорьев 

Арсений 

МБОУ-СОШ №1 р.п. 

Степное Советский 

район 

5б 11-13 Половникова 

Ольга 

Владимировна 

Участник 

129 Кущ Кирилл МБОУ «Лицей» 

р.п.Степное 

7б 11-13 Григорьева 

Ирина Сергеевна 

Победитель 



 

 9 

№ Ф.И участника Образовательное 

учреждение 

Класс Возраст-

ная 

группа 

Ф.И.О.  

руководителя 

Статус 

130 Цой Антон  Филиал МБОУ-СОШ с. 

Мечётноев с. Любимово 

5 11-13 Ким Лорита 

Павловна 

Участник 

131 Душанова 

Милана  

Филиал МБОУ-СОШ с. 

Мечётное в с. 

Любимово 

7 11-13 Ким Лорита 

Павловна  

Участник 

132 Мезенцева 

Оксана 

МБОУ «Лицей» 

р.п.Степное 

6б 11-13 Григорьева 

Ирина Сергеевна 

Участник 

133 Животков 

Матвей 

МБОУ «Лицей» 

р.п.Степное 

8б 14-17 Григорьева 

Ирина Сергеевна 

Участник 

134 Сламихина 

Вероника 

МБОУ-СОШ 

р.п.Советское 

9 14-17 Сламихина 

Елена 

Александровна 

Призёр 

135 Иванов Сергей МБОУ «Лицей» 

р.п.Степное 

10 14-17 Григорьева 

Ирина Сергеевна 

Победитель 

136 Сёмина 

Екатерина  

МБОУ-СОШ р.п. 

Советское 

10 14-17 Березина Ольга 

Вячеславовна 

Победитель 

137 Чудакова 

Оксана  

МБОУ-ООШ с. Розовое  8 14-17 Рахманкулов 

Рашид 

Рафаильевич 

Участник 

138 Шунчева 

Ульяна  

МБОУ-ООШ с. Розовое  8 14-17 Рахманкулов 

Рашид 

Рафаильевич 

Участник 

139 Зельцер 

Анастасия  

МБОУ-СОШ р.п. 

Пушкино 

8б 14-17 Початкова 

Татьяна 

Дмитриевна   

Призёр 

140 Павленко 

Ксения  

МБОУ-СОШ р.п. 

Пушкино 

8б 14-17 Початкова 

Татьяна 

Дмитриевна   

Участник 

141 Агеева Ульяна  МБОУ-СОШ №1 

р.п.Степное 

11 14-17 Гармашова 

Наталия 

Геннадьевна 

Участник 

142 Кирсанов 

Савелий  

МБОУ-ООШ с. Розовое  8 14-17 Рахманкулов 

Рашид 

Рафаильевич 

Участник 

143 Другаля 

Кристина  

МБОУ-СОШ р.п. 

Пушкино 

10 14-17 Земляк Ольга 

Александровна  

Участник 

144 Маскаева 

Виктория 

МБОУ-СОШ 

р.п.Советское 

10 14-17 Сламихина 

Елена 

Александровна 

Участник 

145 Масогутова 

Анастасия 

филиал МБОУ – СОШ 

р.п. Пушкино 

Советского района 

Саратовской области в 

с. Новокривовка 

9 14-17 Михайлова 

Ольга 

Владимировна 

Призёр 

146 Дубцов Илья МБОУ-СОШ №1 р.п. 

Степное  

10 14-

17 

Половникова 

Ольга 

Владимировна 

Победитель 

147 Юматова 

Александра  

краеведческий клуб 

«Покровчане» МОУ 

«СОШ №33 имени П. А. 

Столыпина» 

Энгельсского 

10а,  14-17 Соленкова 

Наталья 

Николаевна  

Победитель 



 

 10 

№ Ф.И участника Образовательное 

учреждение 

Класс Возраст-

ная 

группа 

Ф.И.О.  

руководителя 

Статус 

муниципального района 

Саратовской области 

148 Ефименко Олеся  МОУ «СОШ №33 имени 

П. А. Столыпина» 

Энгельсского 

муниципального района 

Саратовской области 

10а 

 

14-17 Соленкова 

Наталья 

Николаевна 

Призёр 

149 Должикова Яна МБОУ-СОШ р.п. 

Пушкино 

8б 14-17 Початкова 

Татьяна 

Дмитриевна   

Участник 

150 Кукушкина 

Карина  

МОУ «СОШ №33 имени 

П. А. Столыпина» 

Энгельсского 

муниципального района 

Саратовской области 

10а 14-17 Соленкова 

Наталья 

Николаевна  

Призёр 

 
 


